Câmara Municipal de Vitorino
                                                          Estado do Paraná

                                                                CNPJ 77.778.645/0001- 84

Avenida Brasil Argentina, 1100 – Fone/Fax:(46)3227-1137 – 85.520-000 – Vitorino – Paraná
e-mail:camaravto@hotmail.com - http://www.vitorino.pr.leg.br

AVISO DE LICITAÇÃO

 A CÂMARA MUNICIPAL DE VITORINO, ESTADO DO PARANÁ, torna público a realização

em sua sede, sito à Avenida Brasil Argentina, 1100, às 09:00 horas do dia 23/12/2022 LICITAÇÃO na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo de Licitação MENOR PREÇO POR ITEM n.º 01/2022,

objetivando o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE

PROJETOS DE ENGENHARIA, ESTRUTURAIS, COMPLEMENTARES E ARQUITETONICOS

PARA CONSTRUÇÃO DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL.

O edital poderá ser obtido junto à CÂMARA MUNICIPAL DE VITORINO, a partir do dia 09/12/2022,

informações pelo telefone (46) 3227-1137, pelo email: e-mail:camaravto@hotmail.com -

http://www.vitorino.pr.leg.br

FERNANDO SINHORINI- PREGOEIRO

http://www.vitorino.pr.leg.br/